
Ożarów Mazowiecki. VII Forum Humanum Mazurkas

25 sierpnia 2013r. w MCC Mazurkas Conference Centre & Hotel w Ożarowie Mazowieckim goście
zebrani na VII Forum Humanum Mazurkas przenieśli się w świat artystyczny Agnieszki Osieckiej i
Katarzyny Gärtner.

Duet  ten  stworzył  szereg  niezapomnianych  przebojów  z
"Małgośką" i "Wielką wodą" na czele, a specjalnie na ten wieczór
Katarzyna  Gärtner przygotowała  nowatorskie  aranżacje  zarówno
tych najbardziej znanych, jak i po raz pierwszy zaprezentowanych
utworów do tekstów Agnieszki Osieckiej.

Wieczór wyreżyserowany przez Kazimierza Mazura, w którym w
rolę  Agnieszki  Osieckiej  wcieliła  się  Ewa  Lorska,  na  długo

pozostanie  w  pamięci  gości  VII  FORUM HUMANUM MAZURKAS.  I  to  zarówno  za  sprawą
wspaniałej  kreacji  postaci  poetki  jak  i  brawurowych  wykonań  utworów  muzycznych,  które
zaprezentowali młodzi artyści współpracujący z Katarzyną Gärtner: Anna Ozner, Elwira Sibiga,
Carolina Theophile, Magdalena Zimny, Kazimierz Mazur jr, Bartek Gärtnera i  Andrzej "Buras"
Burchardt. Premierowe wykonanie programu "Agnieszka - Katarzyna" zebrało burzę oklasków, a
jego autorka wiele podziękowań. Po spektaklu Laura Łącz podzieliła się swoimi wspomnieniami
ze współpracy z obiema artystkami, a Krzysztof Cwynar opowiedział historię wyjaśniającą skąd
w życiu Katarzyny Gärtner pojawiły się słynne już kozy.

Każde spotkanie FORUM HUMANUM MAZURKAS to połączenie sztuki  scenicznej ze sztuką
plastyczną.  Nie  inaczej  było  i  tym  razem -  koncertowi  towarzyszył wernisaż  prac  dwóch
artystów - malarzy: Joanny Gałeckiej  oraz  Alberto Texiera,  a  Gościem Specjalnym był Jacek
Maślankiewicz  -  Prezes  Okręgu  Warszawskiego  Polskiego  Związku  Artystów  Plastyków.
Odwiedzających  wystawy  wernisażowe  zachwyciło  piękno  biebrzańskich  krajobrazów
uwiecznione przez Joannę Gałecką z użyciem różnych technik malarskich oraz niezwykły świat
tropiku Ameryki Łacińskiej, który Alberto Texier przedstawia na swoich obrazach wykorzystując
w tym celu różnorodne naturalne barwniki, m.in. pozyskiwane z kaktusa.
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